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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63604008J

2. Data e Regjistrimit 17/11/2006
3. Emri i Subjektit P.T.N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja"Uznove",rruga "Antipatrea". 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 500,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale 
ndertimi, vegla e makineri bujqesore , paisje qe perdoren ne 
fushen e ndertimit. Sherbime ne fushen e ndertimit, 
montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve 
publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me 
fushen e ndertimit. Germime dheu, murature e beton 
arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
materiaie inerte-gure. Prodhim elemente beton e betonarme 
te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa 
me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategori e I, e II e III, e 
IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, 
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit hidraulik-
cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. 
Shoqeria mundet te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj brenda 
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shërbime 
në bujqësi dhe punime agroteknike.  
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Çlirim Hoxhallari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2020                Deri: 14/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ÇlirimHoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me targe 
AA074 TV Berat Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me 
targë AA 578 CE. Berat  Poshnje POSHNJE Lagjja" 
Qëndër", rruga kryesore, godinë private 1-katëshe,me numër 
pasurie 452/20, zona kadastrale 3032. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "P.T.N."
E-Mail: clirimhoxhallari@gmail.com  
Telefon: 0695281999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011479-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/11
/2006

Numri i Vendimit:36588, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-11-2006 Emri i subjektit: "P.T.N" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 08-11-2006 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Lagja Uznove Berat Kapitali: 500.000 
leke. Objekti: Tregti me shumice e pakice import-eksport mallra industrial e 
bujqesor.Prodhim e tregtim i materialeve te ndertimit, shfrytezimi i mineraleve te grupit te 
katert si:gur, gelqere, argjil etj. Perfaqesuesi ligjor: Çlirim Hoxhallari Ortaket: Çlirim 
Hoxhallari 50%, Haxhi Kreku 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (304).pdf

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170973-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB0FD25-BD1F-4A05-A88A-6690CB6AF6EC
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226686-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694029330")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Objekt 2 katësh,50 m nga shkolla 9 vjeçare e Palasës.;         "

Lista e Dokumenteve:

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420361-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori,Godine 9 kate banimi e sherbimi  prane INSIGUT.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421068-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Uznove,Magazine  prane gomisteri Çaço.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kinoklubi ,Godine 2 kate sherbimi prane karburantit Jet - Oil.;         "

Lista e Dokumenteve:

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445367-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Trajler me Targë BR 1527 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion vinxh me Targë BR 2421 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6316B98B-4EEF-4871-A429-167DA43E75D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67806838-B8A6-4684-B5CB-372B26BFF9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4CD7C4-9294-4D0B-A35D-84AC07AECD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F919F8-0AD9-4CC0-ACD6-A501038C0D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB57D770-3526-4839-8C47-A938E1C274B8
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Godinë Private 2- katëshe, pranë Portës së Pashait.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kok 
tërheqëse me Targë BR 0546 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Godinë private 1- Katëshe në fshatin Vodicë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion me Targë BR 5046 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454252-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Objekt 
2 katësh,50 m nga shkolla 9 vjeçare e Palasës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593020-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve dt.08.09.2011, 
per largimin nga shoqeria te z. Haxhi Krëku dhe blerjen e 50 % te kuotave te tij nga z. 
Çlirim Hoxhallari. Depozitimi i kontrates se shitjes nr.1859 rep, 1207 kol dt.08.09.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Haxhi Krëku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çlirim Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çlirim Hoxhallari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çlirim Hoxhallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593531-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem me date 14.09.2011 
per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice import eksport  mallra industriale e 
ushqimore. Prodhim dhe tregetim  materiale ndertimi, Shfrytezim miniera, sherbime ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFD532E-9278-43B0-A277-0D99C69F9CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74F9BCC-1C8A-481B-A4B3-5719235BB3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F28010-02D8-4DEE-A41E-5E3C0874B306
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fushen e ndertimit, prodhim perpunim, tregtim produkte, transport mallra dhe udhetare 
etj.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice import eksport  mallra 
industriale e ushqimore. Prodhim dhe tregetim  materiale ndertimi, Shfrytezim 
miniera, sherbime ne fushen e ndertimit, prodhim perpunim, tregtim produkte, 
transport mallra dhe udhetare etj.Rritje dhe mbarështrim i florës dhe faunës së 
egër.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658855-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.01.2012  per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice import eksport  mallra industriale e 
ushqimore. Prodhim dhe tregetim  materiale ndertimi, Shfrytezim miniera, sherbime ne 
fushen e ndertimit, prodhim perpunim, tregtim produkte, transport mallra dhe udhetare 
etj.Rritje dhe mbarështrim i florës dhe faunës së egër.")          u be            ("Import-
eksport,tregti me shumice e pakice materiale ndertimi,vegla e makineri,paisje qe 
perdoren ne fushen e ndertimit.Sherbime ne fushen e ndertimit,montimit,projektimit 
dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private,rikonstruksioni e riparimi i tyre 
dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e 
ndertimit.Shoqeria mundet te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Uznove",rruga "Antipatrea".;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJJA 
UZNOVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çlirim Hoxhallari")                    
, Nga Data ishte                      ("08/11/2006")            u be              ("19/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çlirim Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002385-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.02.2013, për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C74255F-2830-45B2-9660-87DCA0817D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0BE6A-007E-4C24-84F1-141CC5994AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885C0FA6-4EE4-4B56-ABEC-5EE0CB47F7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02EA7A9-4692-49DF-8B52-F3102C24558E
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mbylljen e një adresë dytësore dhe hapjen e një të reje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me targë AA 578 CE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
me Targë BR 5046 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-071709-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.16.04.2013 per mbylljen e dy 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kok 
tërheqëse me Targë BR 0546 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trajler me 
Targë BR 1527 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576319-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863399-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CB544D-44AB-453B-A39B-49D45D97EC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676263A3-8DE1-4815-9DF2-C467510D56E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8396DED-76C7-4822-8154-434BD441C5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6430DB28-696F-43A2-80CF-C7AE54435789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2276D44-2F3C-46E5-981B-351F55312EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C709A52E-3969-46F4-BB99-A03EE90A288B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0AE4C0-71BC-4A08-AD0C-A1D6E09C5F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81EEB2D-979B-43B3-9E7B-2CA4A11E6E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81EEB2D-979B-43B3-9E7B-2CA4A11E6E09
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014732-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.04.2015, ku është 
kerkuar:Mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Godinë 
private 1- Katëshe në fshatin Vodicë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
vinxh me Targë BR 2421 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Godinë 
Private 2- katëshe, pranë Portës së Pashait.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kinoklubi ,Godine 2 kate sherbimi prane karburantit Jet - Oil.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori,Godine 9 kate banimi e sherbimi  prane INSIGUT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016978-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.04.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Uznove,Magazine  prane gomisteri Çaço.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112961-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitim bilanci i vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E84E50A-A44D-46C6-BF81-96958409F57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835AC171-6BC6-4D57-BBA3-BBE5B50842B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DB639F-5DB9-49F4-83DF-8AAA59323BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC83AA36-2E17-44EF-A851-E22F9EC41D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDE5066-E686-4D87-A590-8C6FA1298570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCB21CB-243A-4086-B0A0-9F5412E76E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB40908E-A10E-4BD7-9115-4A411E1BC4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A240BD-6E3E-4AD6-B733-9B19C9CC26C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643B5BCD-A1DC-412A-ABE0-AFDD59768358
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24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168211-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651900-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.04.2016 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice materiale ndertimi,vegla 
e makineri,paisje qe perdoren ne fushen e ndertimit.Sherbime ne fushen e 
ndertimit,montimit,projektimit dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet 
qe lidhen me fushen e ndertimit.Shoqeria mundet te realizoj çdo lloj operacioni financiar 
apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj brenda limiteve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice materiale ndertimi, vegla e makineri bujqesore , paisje qe perdoren ne fushen 
e ndertimit. Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. 
Ndertimi i objekteve publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit. Germime 
dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
materiaie inerte-gure. Prodhim elemente beton e betonarme te zakonshem, te 
pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge 
kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 
metra- estakada-ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante 
vaditese, punime mbrojt£se te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba 
deri ne 10 metra. Shoqeria mundet te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820180-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941CA64B-52BD-4D3D-AE72-67421CF3A4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAF16B5-CAE1-4D79-9A55-78C23CD1511A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786427A3-E07F-48FB-B375-879CB52F70EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79515592-36D2-410D-9CB7-01144D8D777D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC63905-24F0-43C6-8FE1-E9F9FFC92038
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871887-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096014-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2017 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Çlirim Hoxhallari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çlirim Hoxhallari")                    
, Nga Data ishte                      ("19/01/2012")            u be              ("05/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çlirim Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2017")            u be              ("05/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108347-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363773-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD87805-E150-40C2-88FC-3E0AF52C8FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C2EB06-216D-44C9-A5ED-487E9A1CED98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D83C2-C538-4494-8A7B-67B148F731FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D83C2-C538-4494-8A7B-67B148F731FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373B07F9-8EB6-48AD-96F9-6923945B78EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C2C9F7-F1E4-4A87-A36B-6A4C3515EE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3AED4E-2B06-4E6D-B590-45FEB04BCFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7730E93-DA20-4083-98E0-71804F18C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C29F944-6F3B-4124-BD53-697E92B25B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB5C788-8D40-4BDB-9CFB-6FB583D913AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FF9B55-73D7-4EF3-9D84-981F865375CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10042305-7915-4838-8C1A-72890400256B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243952E-07C0-484D-B25C-C622677D2418
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01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651969-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Lagjja" Qëndër", rruga kryesore, godinë private 1-katëshe,me numër pasurie 452/20, 
zona kadastrale 3032.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879354-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056485-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.01.2019  ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Telefon ishte            ("0694029330")          u be            ("0695281999")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("clirimhoxhallari@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale ndertimi, vegla 
e makineri bujqesore , paisje qe perdoren ne fushen e ndertimit. Sherbime ne fushen e 
ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve publike e private, 
rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe 
lidhen me fushen e ndertimit. Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime 
ne toke te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure. Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe 
te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se 
te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Shoqeria 
mundet te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.  ")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale ndertimi, vegla e makineri 
bujqesore , paisje qe perdoren ne fushen e ndertimit. Sherbime ne fushen e ndertimit, 
montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve publike e private, 
rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CEA509-B6EA-4BCB-9C31-3C2A040A7002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDCC1C8-C476-4B75-A34F-4F92E7165EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDD90F4-4D66-4C87-BB29-134F759A2F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1905A822-5D10-492A-B957-329A3F0B04DE
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lidhen me fushen e ndertimit. Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure. Prodhim elemente beton e 
betonarme te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet 
mbi 8 kate, ndertim rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te 
mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime 
hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra 
arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-ura te varura, Ndertim ujesjelles-
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit hidraulik-
cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Shoqeria mundet te realizoj 
çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e 
saj brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shërbime në bujqësi dhe 
punime agroteknike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-228695-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.    

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i miratimit PF viti 2018 P.T.N.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Bilanci 2018 PTN per tatime-2.pdf

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482527-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Zotkaj")                      Nga data 
"12/03/2020             Ne daten "12/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Çlirim Hoxhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485441-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.04.2020  ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Valentina Zotkaj dhe emerim Çlirim Hoxhallari .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E29C54B-6631-4977-9C51-B842B3A45FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F3C88A-1A9A-4990-A167-6F39A5300CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2638BE-8DC9-4BD9-914E-E8B2E79C61DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F952B2-11B9-485A-8658-BF744650C685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F952B2-11B9-485A-8658-BF744650C685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF839235-B8AF-4C55-9C14-559BAEA7B599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C10CFD6-8B21-4A2E-9727-0A5E4140E9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FEBE7D-A7E6-442E-9C5E-A2936AECB7F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Çlirim Hoxhallari")                      Nga data 
"14/04/2020             Ne daten "14/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Valentina Zotkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553447-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit PF viti 2019 P.T.N.pdf
PTN shpk Bilanci 2019-1.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690339-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.04.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA074 TV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745032-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Ptn 2020-1.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i miratimit PF viti 2020 P.T.N.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68005C06-ED9F-40CA-B67D-050A86CDBE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF35E75-90D8-4EA0-B5AB-C422BAF1D178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F6FACD-1779-4EEB-BDE8-2BF546537A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB49FD2-DEC3-4366-BD83-A79A10471D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C5F2EB-7257-4961-9473-3056FD99626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4E9AF9-0EF2-4E6A-B0DE-1713985F2BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4E9AF9-0EF2-4E6A-B0DE-1713985F2BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070AC3E5-6AD8-47D8-9EB7-36ABB5D3AD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC85E26-A1E9-4211-B2C5-B55709569772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E3A25-21EC-4C3E-90BE-0838543FC37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7271BC-64B5-489D-A3A1-CAFCB78704FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7271BC-64B5-489D-A3A1-CAFCB78704FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E6401D-45BA-4770-93C2-C0F05556A175
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Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


